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A=t} Imposts antichaie
53 Craditt versy altd

faandt, sHenll, e

]
ti prhiiah

113 SRIVIHS BRSPRIRIG O Q00 DOSINESG
1Y Prastachnszion in roprese contp
23 Partecigazion i nprase o
3% Sirw partscipaziont
41 Al titoh

ALFIRN

Ny Dispibalitd hquids
1 Depasit hancad ¢ poy
23 Tosoveria Conlry
3y Lensrg e valor in cassa

I35 RATED I REBOONTE
1} Pae attiv
2§ Fisgont attivi

souna, voos degl importh ekl offre Pegureigo

I AL PAY

Totals

Aycung voce, dogh import ssepbih enlra Fassraing susge

Foiale

Talate nmohifizzaziond (B)

Tolate

CRGBIVO

Tutals

Totate

Totals

Totale ativo alrcolands ()

Telale ratef € nsconti (D}

Totale althes

- k-
i o

1188
IEETeReS

5,858,674 958

@

PERABD
- BSETIO
£ 417.577.000

1130223
1.802.777, 000

2,120.0%7.503

2,185 241,408

LS8 AT

o

3480 519

6398 461 524

G TG8 GB2

5.878.934 314

214,006 480

341558

12,199,627 251

TI 213,592

TEO.O63. 74

T 218592

748
FEOOEZ. 748

2018980 70
22T 027257

FEBGL772
20345 809,542

22.228.817 678

28.507 201 314

35,364 461 81T

$3.520,547 132

B.43%.798

8435 768

8482525

A7 384 AE8 B0Y




PASBIVITA

ANND
012

O NETYO

AIPATE

i3 Apparle on PEERA

Vi)

3 Arnnae {qriAve?,

NYRIBUTHN CONTO CAPITALE

1y P stz
23 Psr conribg indislindd gor 12 g
3} Per covtribull 0 nstua

rronlpit g

Ei QMNER
HESIYE

) FONDE PER RISUH
13 Pax traftame
23 Por impn
By Per sk
33 By dpnisly
&) Fongo ams
£ Frnlo ammon
73 Fonsin ammor

&) Fonidn ¢

RTO LR FINE RAPERORY G LAVORO SUBORDBINATE

D

3 RESII PABSIYI ton separats NSicasions, per ciEscuna vock, degl w

R

2) Verso banche
{ Verso aii Bnanzion
]

i oredito
&, coliggala & conln

rarso istAut g previdenza | slourezas we
Y Dedsfl verso oo, sooi & far2d per prestazinn dovite
11y Batl veras Jo Siain ed sl soggett pubilicd

125 Dabiti diversi

4y RATELE RISCONT

3) Aguls su pregiit
- 4) Fisgove monivha

Yotate puirionio natle (4}

Totale contributl in conio capitate (8]

Totale fondt deehi g oied futurt (C)

<G Ditrg

SEOICIRID SUSCHNSIvG

Totate

Totnle debiti (£}

Totale rafel o titconti {F}

Totale passive e petlo

1875702 281
1 ERE, 183,702

S.008 B80.4d3

3.0601.484.808

1,221 385542
21484077
BOS 985 484
b

&, 158 877 809

5,777 847 5

12.551 851

42 661,851

160,960

154 018,230
WEEN N
138,458,904

0480
1856611847

161291388
144,356 857
1.003,320.718

i
4 101 887 632

4.870.054 280

5,101,847 G2

R ATO0EL.850 |

a

311614 281,575
26,582 0654 8% 268.830.012.802
28 B0 10, 369 26,630,305 277

41.364 485,802

T ASART R
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TABELLA W - CONTQ ECONOMICO

213

2042

Parztali

Fotal

Parzlali

A} VALORE DELLA PRODUZIONE

e

aitaiih Hcompete

Totale yvalove dells préﬂduzim;e &)

) il st
10} Armnrangient s
s Enmatsiald
ot matarialt

e imok
duziont defle jrmmobii
o) svaiutarions det soeditl o

e dhalfia g

mliRg Houtde
PRI T

e

(LR N/ Rt

74348180

=
4201310818

E

Totala costl {8}

8.654.168.627

BATE514.604

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE {4 -B)

1.243.4n3.908

1.441,558.988

Gy PROVENTTED ONERI FINANZIARI

i

163 Al provesi finanziar
ay df oredit
b1 di alid
) o ol e

i agite iy

20N s
elania cha ne
nit

satd fnanzisy

15 g ol

127 ad9.217

T

124 304,502

484,855

1EEE

384

Teotats provent! sd onert finanziad {15+ 16 - 47)

FRIRGLR-LE

127,783,643

DY RETTIFICHE DI VALGRE D7 ATTITA FINANZIARIE

18y Revalutarion
) i pariecipazion)
) 18 inwmobifzzaz
o} ¢4 il i
193 Sve
a4t panenpgzi
oy i azieni finanzidie
¢ di itoll fsoani asiPatthvg dreotants

Totale reliifiche df valore

E} PROVENTI £0 ONER] STRACRDINARL

Tt B G

N2y o ARRALONRE | o
: wdfpftf e

21} Onar TR Separgts i vatiny oo ol
233 Supravverienes pifive s INSussinienas Uel passie denvantl dal
L4y Bopimvanianig pa sasistivie Jolative denvant della gesfione e

sahifi S 807G ser

1RG40 440
1520188 388

2070348
R2.007.6062.928

Tatale dalle partite stracrdinayie

46.515.223

«21.614.33%

RISULTATO PRIMA DELLE MPOSTE (A-BC2D2E)

1.377.848.740

1.547.734.002

fevesoide dall!

84.783.038

AVANZOEHSAYANZQIP AREGGIO ECONORICT

1.263,193 702

1.461 580,700




TABELLA IV - SITUAZIONE AMMIMISTRATIVA

AVANZO DI CASSA ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIC

- in conto competenza
RISCOSEION

-in canto residui

- in cordo competenza
PAGAMENTI

- In conto rasidul

AVANZG DI CASSA ALLA FINE DELLESERCIZIC

- degh ssercizl precedent
RESIDULATTIVI
- delf'gseroizio

- degll esercizi precedent
RESIDUI PASSIVI

- deff'esercizio

9154 115518

1.616.786.729

8440142162

566.953. 422

10.405.820.028
1.880.521.540

3.142,726.184

1.958.000.519

20.567,201.314

10.770.912.248

9.109.005.584

22.228.017.978

12,396,341 568

5101.726.703

i

per dismission immobiliar vincolate in Tesoreria GCenlrale

pet la riproposizione dei Fondi contrattuali

Parte Disponibile

altro

al Fandi per rischi ed oneri {svalutazione crediti ed oscillazine titali)

TOTALE PARTE VINCOLATA

TOTALE PARTE DISPONIBILE

TOTALE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

AVANZC DI AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIC 295523.,%2;843 1
Par{e Vincolata
ex arl, 54, comma 4, deil' Ordinamento amminisirativo-contabile 9.408.731
ripristino investimenti ex art, 54, comma 14, delfOrdinamento amministrative-cortablle
el Trattamento di fine rapporto ' 670795322

3.303.241.917

3.083.535.970

25.540.096 873

25.540.096.873

29.523.632.843
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